SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL Nº 04/2018 – PROEXT/IFAP

SELEÇÃO DISCENTE PARA BOLSISTAS DO PROJETO RÁDIO IFAP

RESULTADO FINAL – PRIMEIRA ETAPA

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, através da Pró-

Reitoria de Extensão, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final da Primeira Etapa do

Processo de Seleção Discente para Bolsistas do Projeto Rádio Ifap.

CAMPUS MACAPÁ

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTOS SITUAÇÃO

1° CÁSSIA ALMEIDA COELHO 25 APROVADA/CLASSIFICADA

2° PHILIPE GABRIEL R. DA SILVA 20 APROVADO/CLASSIFICADO

3° JARINA LUCIA DE OLIVEIRA
CARVALHO RIBEIRO

15 APROVADA/CLASSIFICADA

4° DORIEL ARAÚJO MIRANDA 15 APROVADO/CLASSIFICADO

5° PEDRO GUILHERME CASTILHO
COSTA

15 APROVADO/CLASSIFICADO

- MATHEUS ANTONIO OLIVEIRA
CASTELO

10 DESCLASSIFICADO *

- RODRIGO GÓES PEREIRA 10 DESCLASSIFICADO *

- RODOLFO CARMO DE SOUZA LEITE 10 DESCLASSIFICADO *

* Por não atingir os 30% (trinta por cento) do total de pontos possíveis, de acordo com o item 7.2 do
Edital N° 04/2018/PROEXT/IFAP.

CAMPUS SANTANA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTOS SITUAÇÃO

1° ANA TAINARA MOURÃO DOS
SANTOS

20 APROVADA/CLASSIFICADA

2° FELIPE MIRANDA MARREIROS 20 APROVADO/CLASSIFICADO

3° HERICA TALISSA RIBEIRO DA SILVA 15 APROVADA/CLASSIFICADA

Macapá/AP, 06 de junho de 2018.

___________________________________
BENEDITA MACHADO PUREZA

Presidente da Comissão de Seleção de
Bolsistas do Projeto Rádio IFAP
Portaria n° 734/2018/GR/IFAP

(VERSÃO ORIGINAL ASSINADA)

___________________________________
ÉRIKA DA COSTA BEZERRA

 Pró-Reitora de Extensão
Portaria n° 439/2014/GR/IFAP

(VERSÃO ORIGINAL ASSINADA)